ООО «ООО «ЧОП «Полюс Щит»

от работника

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас

(выбрать нужное, проставив знак «Х» напротив соответствующего вашему выбору выражения)

       продолжать вести мою трудовую книжку в бумажном виде в соответствии со ст.66 ТК РФ

или

      формировать сведения о моей трудовой деятельности в электронном виде в соответствии со

ст. 66.1 ТК РФ

Подпись ________________ /____________________________

                                                               (Ф.И.О.)